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92454

9509628400887121568037transparent10 litres Accessoire: sac poubelle avec poignée
9509624400887121622915noir10 litres Accessoire: sac poubelle avec bande de fixation

63600557
63600556

13450803
13450800

 
 

argent
blanc

 5 litres
 5 litres

plastique
  

 Poubelle à couvercle basculant

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurCapacitéModèleProduit

Poubelle à couvercle basculant, blancPoubelle à couvercle basculant, argent

Poubelle  à couvercle  basculant,  5 litres
• grâce au couvercle basculant, il est plus facile de remplir le récicient d'ordures, de linge ou autres objets
• matériau : PP
• couvercle amovible pour changer le sac poubelle plus facilement
• diamètre : 213 mm, hauteur : 315 mm


